АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

28.02.2023                                                                                                                            № 150

О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района
от 30.12.2022 № 652 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в государственные и
муниципальные образовательные организации субъекта Российской Федерации,

реализующие программы общего образования»

В связи с технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 30.12.2022

№ 652 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений о зачислении в государственные и муниципальные
образовательные организации субъекта Российской Федерации, реализующие
программы общего образования» следующие изменения:

в абзаце 3 пункта 4 слова «от 19 сентября 2019 года № 477» заменить словами
«от 19 сентября 2018 года № 477».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального
образования «Тегульдетский район».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В.

Глава  Тегульдетского района                                                                                 И.А. Клишин

Никушкина Оксана Александровна
8 (38246) 2-14-95
tgd-mim@tomsk.gov.ru